
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 

 
 

Bydgoszcz, 24 października 2024 r. 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa komputerów przenośnych 

dla Jednostek Organizacyjnych” nr RZP.243.39.2024. 

 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu,  

jako oferty najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 

BCODERS S.A. ul. Owczarska 7, 01-351 Warszawa, NIP 951-239-84-47 

część nr 2 z ceną brutto 98 633,70 zł 

AVMK Sp. z o.o. ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, NIP 7831877703 

część nr 3 z ceną brutto 163 328,01 zł 

II. Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej w zakresie  

poszczególnych części otrzymały najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

III. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację 

w kryterium oceny ofert: 

 

 

 

 

 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawców 

Część nr 2 Część nr 3 

C
e

n
a 

o
fe

rt
y 

– 
6

0
 p

kt
. 

P
ar

am
e

tr
y 

te
ch

n
ic

zn
e

 

(j
ak

o
śc

io
w

e
) 

– 
4

0
 p

kt
. 

Łą
cz

n
ie

 

C
e

n
a 

o
fe

rt
y 

– 
6

0
 p

kt
. 

P
ar

am
e

tr
y 

te
ch

n
ic

zn
e

 

(j
ak

o
śc

io
w

e
) 

– 
4

0
 p

kt
. 

Łą
cz

n
ie

 

1 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4  
26-600 Radom 
NIP 948-252-85-07 

35,09 40,00 75,09 39,66 40,00 79,66 

2 

BCODERS S.A. 
ul. Owczarska 7 
01-351 Warszawa 
NIP 951-239-84-47 

54,34 40,00 94,34 60,00 20,00 80,00 

3 

Prime Computers  
Dariusz Leszczyński  
ul. Kraszewskiego 15A  
50-229 Wrocław  
NIP 8991266044  

52,52 30,00 82,52 - - - 

4 

CPU ZETO Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Wielkopolskich 20  
58-500 Jelenia Góra  
NIP 6110203374  

- - - - - - 

5 

AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6  
61-751 Poznań  
NIP 7831877703 

60,00 30,00 90,00 59,91 40,00 99,91 

 

 

 

 

Zamawiający 

 

 

 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-24T13:49:28+0200
	Marek Adamski




